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Här kan du uppleva Fotbolls-VM i Sverige
Från somriga takterrasser i Stockholm till livliga fan zones i Göteborg och matchkvällar under midnattssolen i norr.
Befinner du dig i Sverige under Fotbolls-VM finns det gott om platser att följa matcherna på. Samtidigt får du uppleva
en svensk sommar som kan bli minst lika minnesvärd som turneringen i sig.

Ullevi Plaza in Gothenburg will host free public screenings of Sweden’s World Cup matches. Photo: Joachim Nywall
(Download)

Mitt under den svenska sommaren, med långa ljusa kvällar och ett myllrande uteliv, kan Fotbolls-VM 2026 få en alldeles
särskild inramning för den som besöker Sverige. Trots att många av turneringens största matcher spelas sent på kvällen och
nattetid, kommer besökare att hitta gott om platser där man kan följa matcherna. I allt från sportbarer och restauranger till torg,
parker och andra sociala mötesplatser kan människor samlas för att se matcherna tillsammans - förhoppningsvis i en festlig
stämning som sträcker sig långt in på natten.

Stockholm, Göteborg eller Malmö – se matcherna här!

I Stockholm förbereds ett fullspäckat VM-program med offentliga visningar, takbarer och sportbarer som välkomnar både
lokalbor och besökare. Från storbildsevent i Kungsträdgården och på Mosebacketerrassen, till takbaren Stockholm Under
Stjärnorna samt etablerade sportbarer som O’Learys Tolv och Pitcher’s Norrmalm kommer det att finnas gott om alternativ att
följa matcherna i hela staden under turneringen. För mer info besök Visit Stockholm World Cup Guide.

På västkusten tar Göteborg emot fotbolls-VM med stora evenemang och offentliga visningar. Nyligen presenterades planer på
att Sveriges matcher visas gratis på storbildsskärmar i centrala Göteborg vilket skapar en festivalstämning för både boende
och besökare. Från Ullevi Plaza till vattennära mötesplatser och populära samlingspunkter som Glenn Sportsbar och Brewers
Beer Bar finns flera alternativ för att uppleva matcherna tillsammans. För mer info besök Gothenburg Event Guide

I södra Sverige förbereder sig Malmö och närliggande Lund för nattöppna fotbollskvällar där flera aktörer söker tillstånd och
planerar för visning av sena VM-matcher. Städernas lättillgängliga stadskärnor och livliga restaurangliv gör det enkelt att röra
sig mellan olika visningsplatser under natten, vilket kan bidra till en livlig VM-stämning som sträcker sig långt efter slutsignalen.
För mer info besök Watch the 2026 World Cup in Malmö

Se fotbolls VM i hela Sverige
VM-stämningen märks dock inte bara i storstäderna. Runt om i landet arrangerar mindre orter och lokala samhällen visningar
på pubar, utomhusarenor och andra samlingsplatser vilket ger besökare möjlighet att följa turneringen tillsammans med
svenska supportrar.

För den som söker en unik skandinavisk VM-upplevelse bjuder norra Sverige något som få destinationer kan erbjuda. Under
turneringsperioden bidrar de ljusa sommarnätterna till att stora delar av regionen är upplysta långt in på småtimmarna. I delar
av svenska Lappland kan man även njuta av midnattssolen.

I Umeå planeras en särskild VM-fanfestival i stadskärnan med visningar av turneringens matcher. Längre norrut väntas
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sportbarer och samlingsplatser i Luleå och Kiruna bli naturliga mötespunkter för fans under mästerskapet. Om Sverige går
långt i turneringen förväntas ytterligare offentliga visningar att tillkomma runt om i regionen. 

För mer information om var man kan se Fotbolls-VM i Sverige besök: Formulärets nederkantGuHit

Här kan du se fotbolls-VM 2026 i Sverige: Storbild och sportbarer: https://www.svenskafans.com/fotboll/har-kan-du-se-
fotbolls-vm-2026-i-sverige-storbild-och-sportbarer-696125 
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